[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 августа 2019 года
	№ 894

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Онежского муниципального района Архангельской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 17 федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую комплексную схему организации дорожного движения Онежского муниципального района Архангельской области.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекомуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                                    А.Н.Вепрев

0219080608940

0219080608940